
Ársskýrsl

Ársskýrsla 2017







Formáli
Ég býð þig velkomin á Fimleikaþing fyrir árið 2017. 

Í stórri hreyfingu, þar sem margir iðkendur koma saman er mikilvægast að allir finni sér 
verkefni í fimleikum við sitt hæfi. Fimleikasambandið hefur sett sér að markmiði að auka veg 
fimleika fyrir alla og hefur á þeirri vegferð, tekið að sér að halda EuroGym 2020 í Reykjavík. Í 
samstarfi við Reykjavíkurborg munum við taka á móti 4.000-5.000 þátttakendum á aldrinum 
12-18 ára víðsvegar frá Evrópu og halda fimleikahátíð í eina viku í júlí 2020. Verkefnið er 
risavaxið, þar sem Fimleikasambandið, Reykjavíkurborg, aðildarfélög FSÍ og unnendur 
fimleika munu taka höndum saman og halda frábæra hátíð, þar sem við sköpum 
ógleymanlega upplifun og um leið minningar fyrir þátttakendur.

Undanfarið höfum við unnið að því að styrka innviði sambandsins um leið og við 
nútímavæðum starfið og þá ferla sem unnið er eftir. Stór hluti af því var innleiðing á nýjum 
kerfum; nýtt bókhaldskerfi, nýr vefur er í smíðum ásamt því að leggja aukna áherslu á 
sýnileika sambandsins, ekki síst á samfélagsmiðlum.

Í ár fagnar Fimleikasambandið 50 ára afmæli. Á þessum tímamótum viljum við  
senda þau skilaboð að ofbeldi, af hvaða tagi sem er, á ekki heima og verður ekki liðið í  
fimleikum. Á afmælisárinu hefur Fimleikasambandið sett sér að markmiði að auka  
samkennd, samvinnu og samstöðu innan hreyfingarinnar. Við höfum sýnt að saman eru 
okkur allir vegir færir.
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Reykjavik 
International Games

Jane Allen, framkvæmdastjóri breska fimleikasambandsins, var einn aðal fyrirlesara RIG 
ráðstefnuhlutans.
 
Allen var framkvæmdastjóri ástralska fimleikasambandsins í 13 ár áður en hún tók við 
störfum hjá breska sambandinu en hefur í heildina yfir 30 ára reynslu af stjórnunarstörfum 
í íþróttum auk þess sem hún hefur starfað sem þjálfari og sjálfboðaliði. Þekking hennar á 
íþróttahreyfingunni er því víðtæk, bæði á sviði félaga og sérsambanda.
Allen er mjög virk í fimleikahreyfingunni á heimsvísu og hefur setið í markaðsnefnd Alþjóða 
fimleikasambandsins síðan 2010.
 
Allen er hokin reynslu og hefur verið mjög viljug að deila þekkingu sinni og hefur 
Fimleikasamband Íslands notið góðs af því á á hún þakkir skilið fyrir.



Reykjavik International Games
Fimleikaárið hófst á sannkallaðri fimleikaveislu þegar fim leika keppni WOW Reykja vik In ternati onal Games 2017 fór fram í Laug ar dals höll. Það er 
óhætt að segja að þar hafi verði sann kölluð fim leika veisla á ferð, tíu feikna sterk ir er lend ir gest ir voru komn ir til að taka þátt ásamt flestu af besta 
fim leika fólki lands ins. Það eru 12 ár síðan keppt var í áhaldafim leik um í Laug ar dals höllinni og því var mik ill spenn ing ur innan fimleikahreyfing-
arinnar.

Mótið heppnaðist í alla staði vel. Stúkan var þéttsetin og gríðaleg stemmning myndaðist í Höllinni. Áhorfendur fengu að sjá heimsklassa 
fimleika, en ekki er hægt að segja annað en að „heimkoma“ Eyþóru hafi án efa verið draumur sem rættist fyrir unga aðdáendur þessarar 
mögnuðu íþróttakonu. Eyþóra sem var að keppa á sínu fyrsta móti á íslenskri grundu fékk mikinn stuðning úr stúkunni.

Í karlakeppninni var í sérflokki Oleg Vereniaiev frá Úkraínu. En Oleg varð í 2.sæti í fjölþraut á Ólymp íu leik un um 2016 og Ólymp íu meist ari á tví slá. 
Oleg sýndi frábærar æfingar á köflum og standa þar upp úr æfingar hans á tvíslá sem voru hreint út sagt stórkostlegar.



Fjölmiðlar
Stóru mótin í hópfimleikum hafa átt sinn sess í sjónvarpi á Íslandi undanfarin ár en árið 2017 
mátti helst greina breytingu í sjónvarpsumfjöllun hvað varðar áhaldafimleika.
Bein útsending frá RIG og Íslandsmótinu, bæði fjölþraut og úrslitum á einstökum áhöldum 
eru fyrstu beinu útsendingarnar frá íslenskum áhaldafimleikum í mörg ár og heppnuðust þær 
afar vel. Eftir sem áður voru beinar útsendingar frá bikar- og Íslandsmótinu í hópfimleikum.

Beinar útsendingar voru frá EM og HM í áhaldafimleikum og Norðurlandamótinu í 
hópfimleikum.

Fimleikasambandið hefur átt í góðum samskiptum við íslenska fjölmiðla og hafa fréttir af 
stóru mótum ársins birst í stærstu miðlum landsins.



Leyfisgjafir voru sendar út í fyrsta skipti í desember og vöktu þær mikla lukku. Allir einstaklingar sem 
skráðir eru í Leyfiskerfið fengu gjafirnar sem að eru sérsniðnar að hverju leyfi. 

Eitt fengu þó allir en það voru armböndin „Ég elska fimleika“ en stefnan er sett á að þau verði fastur 
liður í pakkanum í hverju ári með mismunandi litum. Sem gerir þau að skemmtilegum safngrip.

Leyfisgjafir



FSÍ mót 
Innlend mót Mótshaldari Fjöldi
Þrepamót 5. þrep kvk Björk 230

Þrepamót 4. og 5. þrep kk og 4. þrep kvk FRR 158

RIG – Reykjavík International games FRR 40

Þrepamót 1.-3. þrep kk og kvk FIMAK 146

Topp mótið í hópfimleikum Gerpla 48

Bikarmót Unglinga í hópfimleikum Gerpla 676

Bikarmót í áhaldafimleikum (4. og 5. þrep kk) Björk 99

Bikarmót í áhaldafimleikum (4. og 5. þrep kvk) Stjarnan 253

WOW Bikarmót í hópfimleikum Stjarnan 340

Bikarmót í áhaldafimleikum (1. - 3. þrep og frjálsar æfingar kk og kvk) Björk 179

Bikarmót í Stökkfimi ÍA 213

Íslandsmót í áhaldafimleikum FSÍ 58

Íslandsmót í þrepum og Special Olympic Ármann 300

Íslandsmót í Hópfimleikum FSÍ 82

Íslandsmót í Stökkfimi Fjölnir 129

GK Meistaramót Gerpla 97

Íslandsmót Unglinga í hópfimleikum (2. -1. flokkur) Höttur 220

Íslandsmót Unglinga í hópfimleikum (3. – 5. flokkur) FIMAK 633

Haustmót áhalda þrep (5.- 4. þrep KK og 5. - 4. þrep KVK) (Liðakeppni) FIMAK 232

Haustmót í stökkfimi ÍA 197

Haustmót áhalda (Frjálsar, 1., 2., 3. þrep og Special Olympic) Gerpla 221

Haustmót í TeamGym (4. - 3. flokkur og Kky og Kke) Stjarnan 615

Haustmót í TeamGym (2.- 1. flokkur og mfl B) Selfoss 304



Fimleikasamband Íslands tók þátt í nýju verkefni sem Ríkisútvarpið setti á laggirnar í fyrsta sinn á árinu, Meistaradögum. 
Á Meistaradögum var RÚV með umsvifamiklar útsendingar frá fjölmörgum íþróttum, allt frá pílukasti til fimleika og voru 
Íslandsmótin í áhldafimleikum og hópfimleikum stór hluti af þessari útsendingahátíð íslenskra íþrótta.

Með fjölmörgum handtökum, jákvæðu hugarfari og góðum vilja tókst að koma þessu verkefni í loftið í samkurli með 
bikarúrslitunum í blaki og var magnað að sjá fimleikaáhöldin gufa upp úr Laugardalshöllinni í lok keppni á sunnudag.

Meistaradagar



Fundir haldnir á árinu
Laugardaginn 26. ágúst fór fram 
Fræðsludagur Fimleikasambands Íslands. 
Dagurinn var ætlaður öllum þeim þjálfurum 
sem hugðust þjálfa í fimleikahreyfingunni en 
hann var einnig frábær vettvangur fyrir okkur 
öll til að hittast og áttum við saman 
skemmtilegan dag.

Fræðsludagurinn fór fram í Íþróttahúsinu 
Fagralundi. Fyrsti fyrirlesturinn á dagskrá var 
frá Æskulýðsvettvangnum og hét hann 
Verndum þau. Fyrirlesturinn fór svo inn í 
leyfiskerfi Fimleikasambandsins og þeir 
þjálfarar sem ætluðu sér að fylgja iðkendum á 
mót Fimleikasambandsins þurftu því að sitja 
þann fyrirlestur. Fyrir þá sem að ekki komust 
á fræðsludaginn, var haldinn annar fyrirlestur í 
janúar. 

Á fræðsludeginum kom einnig erindi frá 
siðferðisnefnd sambandins auk þess sem að 
stutt kynning á skólakerfinu var haldinn. 

Dagurinn heppnaðist frábærlega. En hann var 
túlkaður á á ensku, rússnesku og ungversku.

Fræðsludagurinn

Þann 30. september 2017 var haldinn 
Samráðsfundur FSÍ. Á fundinum fara 
tækninefndir yfir nýútgefnar kröfur móta í 
hverri grein auk þess sem að landsliðsþjálfarar 
kynna hvað er framundan í erlendu mótahaldi. 

Starfsfólk skrifstofu fór yfir áform vetrarins, 
skráningarfresti og annað sem að við kemur 
mótahaldi og viðburðum. 

Samráðsfundurinn er mikilvægur þáttur í 
byrjun tímabilsins en þar gefst þjálfurum og 
öðum tækifæri til að kynna sér skipulag 
komandi árs og ræða við tækninefndir og 
landsliðsþjálfara ef eitthvað er óljóst.

Samráðsfundur þjálfara

Stjórn FSÍ fundaði reglulega á árinu og fóru 20 
stjórnarfundir fram. Í lok árs ákvað stjórn að 
taka fyrsta skrefið í yfirtöku á 
dómaragreiðslum frá FSÍ. Sendir voru út 
samningar til dómara sem og óskað var eftir 
skráningu á þeim í Þjónustugátt FSÍ. 

Fyrsta skrefið varð til þess að Dómarafélag 
Íslands var stofnað og fagnar stjórn FSÍ 
stofnuninni og hlakkar til samstarfsins um 
þetta mikilvæga málefni hreyfingarinnar.

Formanna- og framkvæmdastjórafundir fóru 
fram samkvæmt venju, formannaráð 
hittist þrisvar á árinu þar sem farið var yfir þau 
málefni sem helst hafa verið á baugi 
undanfarin misseri en gott samstarf og 
samband við félögin er stjórn gríðarlega mikil-
vægt.

Formannafundir og 
stjórnarfundir





Stjórn UEG
Þing Evrópska fimleikasambandsins (UEG) fór fram í lok árs 2017. FSÍ átti tvo fulltrúa í framboði, Sólveig Jónsdóttir Framkvæmdastjóri FSÍ  
barðist um sæti fulltrúa í stjórn UEG og Hlíf Þorgeirsdóttir var í framboði til formanns nefndar um fimleika fyrir alla. Þær hafa báðar starfað í 
nefndum UEG síðastliðin ár.

Fyrir þingið varð ljóst að Hlíf var sjálfkjörin þar sem mótframbjóðandi hennar frá Portúgal dróg framboð sitt til baka. Hlíf er því formaður nefndar 
um fimleika fyrir alla hjá UEG næstu fjögur árin ásamt því sem hún tekur sæti í stjórn UEG sem nefndarformaður.

Sólveig háði mikla baráttu um sjö laus sæti í stjórn UEG þar sem þrettán aðilar voru í framboði. Í annarri umferð kosninga varð það þó ljóst að 
Sólveig hafði náð kjöri og Ísland þar með komið með tvo af átján fulltrúum í stjórn UEG næstu fjögur árin, eina landið sem á tvo fulltrúa þar.

Þetta er mikill heiður fyrir Fimleikasamband Íslands þar sem Ísland hefur ekki áður átt fulltrúa í stjórn UEG né heldur formann tækninefndar innan 
UEG.



Eurogym 2020
Á þingi UEG bárust þau gleðitíðindi að EuroGym 2020 sýningarhátíðinni hafi verið úthlutað til Íslands, en hátíðin verður sú tólfta í röðinni. 
 
EuroGym er risavaxin fimleikahátíð fyrir 12-18 ára ungmenni, sem haldin er annað hvert ár og stendur yfir í um viku. búist er við um 5.000 fimleikaiðkendum 
víðsvegar frá Evrópu en Ísland hefur í gegnum tíðina sent stóra hópa á hátíðina. Hátíðin mun fara fram víðsvegar á götum og torgum Reykjavíkurborgar í sam-
vinnu og samstarfi við borgina. Eurogym 2020 mun án efa setja sterkan svip á höfuðborgina 11.-19. júlí 2020.
 
Það er von FSÍ að hátíðin verði til þess að auka veg fimleika fyrir alla á Íslandi þar sem hátíðin er hugsuð fyrir alla, ekki einungis þá sem skara fram úr í keppni. 
Fimleikar eru nefnilega fyrir alla.

EuroGym 2020
Á þingi UEG bárust þau gleðitíðindi að 
EuroGym 2020 sýningarhátíðinni hafi verið úthlutað 
til Íslands, en hátíðin verður sú tólfta í röðinni. 
 
EuroGym er risavaxin fimleikahátíð fyrir 12-18 ára ungmenni, 
sem haldin er annað hvert ár og stendur yfir í um viku. búist er 
við um 5.000 fimleikaiðkendum víðsvegar frá Evrópu en Ísland 
hefur í gegnum tíðina sent stóra hópa á hátíðina. Hátíðin mun 
fara fram víðsvegar á götum og torgum Reykjavíkurborgar í 
samvinnu og samstarfi við borgina. Eurogym 2020 mun án efa 
setja sterkan svip á höfuðborgina 11.-19. júlí 2020.
 
Það er von FSÍ að hátíðin verði til þess að auka veg fimleika fyrir 
alla á Íslandi þar sem hátíðin er hugsuð fyrir alla, ekki einungis 
þá sem skara fram úr í keppni. Fimleikar eru nefnilega fyrir alla.



Nefndir FSÍ 2017
Fræðslunefnd (FRÆ)
Formaður kosinn á þingi: Hlín Bjarnadóttir
Eftirtaldir aðilar skipuðu fræðslunefnd á síðasta starfsári: 
Andrea Dan Árnadóttir, Auður Vala Gunnarsdóttir, Fanney 
Magnúsdóttir og Stefanía Eyþórsdóttir.

Laganefnd
Formaður kosinn á þingi: Þóra Margrét Hjaltested
Eftirtaldir aðilar skipuðu laganefnd á síðasta starfsári: 
Ragnheiður Margrét Ólafsdóttir, Hjalti Geir Erlendsson. 

Heilbrigðisnefnd
Guðjón Einar Guðmundsson fór fyrir nefndinni en hana skipuðu, 
ásamt Guðjóni, Andri Wilberg Orrason, Hera Jóhannesdóttir og 
Þórdís Ólafsdóttir.

Aga- og Siðanefnd
Lína Ágúsdóttir fór fyrir nefndinni en hana skipuðu, ásamt Línu, 
Hildur Skúladóttir og Una Emilsdóttir.

Tækninefnd kvenna í áhaldafimleikum 
Formaður kosinn á þingi: Berglind Pétursdóttir
Eftirtaldir aðilar skipuðu tækninefnd kvenna á síðasta starfsári: 
Auður Ólafsdóttir, Hlín Bjarnadóttir, Ragna Þyri Ragnarsdóttir og 
Sandra Dögg Árnadóttir.

Tækninefnd karla í áhaldafimleikum
Formaður kosinn á þingi: Anton Þórólfsson
Eftirtaldir aðilar skipuðu tækninefnd karla á síðasta starfsári:, 
Axel Ólafur Þórhannesson, Daði Snær Pálsson Sigurður Hrafn 
Pétursson og Zoltan Demeny (lét af störfum)

Tækninefnd í hópfimleikum
Formaður kosinn á þingi: Bergþóra Kristín Ingvarsdóttir
Eftirtaldir aðilar skipuðu tækninefnd í hópfimleikum á síðasta 
starfsári: Aníta Líf Aradóttir, Kristinn Guðlaugsson, Ragnar 
Magnús Þorsteinsson og Tanja Birgisdóttir.

Fimleikar fyrir alla
Formaður kosinn á þingi: Hlíf Þorgeirsdóttir, Guðrún Tryggva
dóttir tók við á starfsárinu
Eftirtaldir aðilar skipuðu nefnd um fimleika fyrir alla á síðasta 
starfsári: Dagbjört Heiða Hermannsdóttir, Eva Hrund 
Gunnarsdóttir, Guðrún Tryggvadóttir, og Sæunn S. Viggósdóttir. Nánar má lesa um skýrslur fastanefnda 

sambandsins í viðauka við skýrslu 
stjórnar.



Tækninefnd kvenna
Áhaldafimleikar eru íþrótt þar sem margir þættir, smáir og stórir skipta máli til að ná árangri og það á einnig við um 
mótahald. 

Umgjörð FSÍ móta hefur tekið miklum framförum en enn vantar þó á að gera mótin áhorfendavænni. Kröfur móta eru uppfærðar fyrir hvert 
keppnistímabil með það að markmiði að keppendur fái verkefni við hæfi og hvetji þá til að bæta sig og ná frekari árangri. 

Tækninefnd ber ábyrgð á dómaramálum og 32 dómarar fengu réttindi í nýju reglunum á árinu. Enn er þó erfitt að manna dómgæslu á mótum þó 
félögin hafi bætt sig í að skila dómurum frá síðasta keppnistímabili.

Fimleikadómarafélag Íslands (FDFÍ) var stofnað í febrúar 2018 en hlutverk þess er m.a. að gæta hagsmuna dómara í öllum greinum íþróttarinnar.

Keppt var eftir nýjum Íslenskum Fimleikastiga frá og með Haustmóti 2017. 
Fimleikastiginn er uppfærður á fjögurra ára fresti þegar alþjóðlegu keppnis og 
mótareglurnar eru endurskoðaðar í kjölfar Ólympíuleika.

Tækninefnd kvenna vill þakka öllum sem lögðu sitt að mörkum við vinnslu nýja 
Fimleikastigans.



Tækninefnd karla
Undirnefnd TK, kölluð landsliðsnefnd vann áfram frá síðasta tímabili. Hennar verkefni, ásamt landsliðsþjálfarar er 
að ákveða hverjir muni taka þátt í landsliðsverkefnum hverju sinni.

 

Tækninefnd karla þakkar nefndarfólki í tækninefnd í áhaldfimleikum kvenna FSÍ og 
fræðslunefnd FSÍ sem og starfsfólki skrifstofu fyrir gott samstarf.

Nefndin vill að lokum koma fram þökkum til allra þeirra sem lögðu henni lið á tímabilinu, en 
góð samskipti og samvinna aðildarfélaga og starfsfólks skrifstofu við nefndir FSÍ er lykillinn 
að farsælu starfi hreyfingarinnar.

Flottir hlutir gerðust í dómaramálum. Dómurum hefur fjölgað þó enn megi bæta í. Meðlimir tækninefndar voru einnig virkir í stofnun 
dómarafélagsins og eiga tvo fulltrúa í stjórn. 

Nefndin vann einnig í samráði við þjálfarar og dómara nýjan fimleikastiga. 

Nefndin útbjó dómarablað þar sem dómarar merktu við hvaða æfingar voru gerðar. Þau dómarablöð nýttust dómurum vel á mótunum þegar 
þjálfarar spurðust fyrir um D einkunina og verða svo notuð við uppfærslu á stiganum eftir næsta tímabil.



Tækninefnd í hópfimleikum
Stærsta verkefni THF þennan veturinn var að endurnýja reglurnar sem keppt er eftir í yngri flokkum á Íslandi og í 
stökkfimi með það að markmiðið að 
breytingarnar yrðu fimleikum á Íslandi til framdráttar. 

Þá var menntun dómara yfirgripsmikið mál, en að öðru leiti var óvenjulega lítið af undanþáguóskum og ekki mikið um stór mál eða vandamál í 
vetur og samstarf innan nefndarinnar var gott. Alls tóku 72 dómarar próf í nýju reglunum og í kjölfarið gekk félögunum vel að manna dómara-
stöður á þeim átta FSÍ mótum sem haldin voru.

Fimleikar eru sístækkandi íþrótt og finnum við það í aukinni þátttöku á FSÍ mótum. Verkefni næsta vetrar er að finna bestu keppnislausnina fyrir 
þennan fjölda og skerpa á reglum varðandi kærur og taka þau mál fastari tökum. Einnig hefur tækninefnd mikinn áhuga á að koma á svokölluðu 
“winners final” þar sem bestu flokkarnir óháð aldri koma og sína listir sínar.



Fræðslunefnd
Fræðslunefndin hefur haft mikið verk fyrir höndum að útvíkka þjálfarakerfið, endurmeta og þróa námskeið á stigi 1, 
2 og 3. Námskrá á stigi 1 og 2 liggur fyrir og nú þegar er kennt eftir henni. Á starfsárinu voru tvö ný námskeið sett 
fram á stigi 2 þ.e. sérgreinahluti 2B hluti I og II alls 40 kennslustundir.

Næstu verkefni eru að vinna námsefni í sérgreinahluta 2C og klára námskrá á stigi 3 þar sem námsefnið tengist hvað mest þjálfun á efsta stigi 
fimleika sem og starfi yfirþjálfara. Einnig þarf að vinna námsefni til kennslu í verklegum hlutum bæði á bóklegu og rafrænu formi og nýta 
margmiðlun á sem bestan hátt til að koma kennsluefninu til skila sem gæti t.d. nýst vel til fjarnáms og verkefnavinnu á efri stigum 
þjálfarakerfisins.

Fimleikahreyfingin á að hafa það markmið að vera leiðandi varðandi forvarnir og heilbrigði hvað varðar holla lífshætti tengda íþróttaiðkun. Taka á 
þann hátt þátt í því að bæta lýðheilsu og gæta að heilsu iðkenda í fimleikum út frá öllum þáttum.



Nefnd um fimleika fyrir alla
Fimleika fyrir alla hópar hafa sprottið upp í mörgum félögum nú síðustu ár og er eitt af hlutverkum nefndar um 
Fimleika fyrir alla (FFA) að styðja þessa hópa og nefndin hefur síðastliðin ár boðist til að koma og fræða félög og 
hjálpa þeim af stað til að efla Fimleika fyrir alla í félögunum.

Á liðnu ári snérist starf nefndarinnar aðallega um undirbúning fyrir Eurogym og Golden Age en þessar fimleikahátíðir fara fram sumarið 2018 og 
fer stór hópur frá Íslandi á báðar hátíðir.
 
Nefnd um fimleika fyrir alla er tilbúin til að leggja sitt af mörkum til að styðja félögin í uppbyggingu á fimleikum fyrir alla og bíður félögunum upp 
á fræðslukvöld fyrir þjálfara og stjórnarfólk.



Heilbrigðisnefnd
Frá því heilbrigðisnefnd var stofnuð hafa verkefni hennar verið margvísleg. 

Á árinu hefur nefndin m.a. staðið fyrir örfyrirlestrum fyrir félögin í hreyfingunni sem m.a. fjalla um forvarnir og endurkomu eftir meiðsli, 
skyndihjálp, hvetjandi fimleikaumhverfi og næringu.

Einnig hefur nefndin komið að mótahaldi og ýmist leiðbeint og eða aðstoðað við sjúkragæslu á mótum og unnið viðbragðsáætlun við slysum 
svo eitthvað sé nefnt. Auk þess hafa aðilar innan heilbrigðisnefndar stutt við fagteymin og afreksstarf með fyrirlestrum og fræðslu.



Fagteymi FSÍ
Fagteymi Fimleikasambandsins er skipað fagfólki sem býr yfir reynslu og þekkingu sem nýst getur öllum sem iðka 
fimleika. 

Hingað til hafa þessir fagaðilar mest komið að stuðningi við afreksstarf sambandsins með fræðslu til afreksfólks, þjálfara og annarra sem að 
afreksfólkinu okkar koma.
 
Fimleikasambandið leitast við að fagteymin skipi einstaklingar sem hafa bæði andlega og líkamlega heilsu iðkenda að leiðarljósi og reynir að 
tryggja að einstaklingar í landsliðsverkefnum fái frá þeim fræðslu sem styrkir þá bæði sem fimleikafólk og sem einstaklinga í samfélaginu okkar.



Aga- og siðanefnd
Stjórn Fimleikasambands Íslands („FSÍ“) hefur sett á laggirnar 
Aga- og Siðanefnd FSÍ, sem hefur leiðbeinandi- og ráðgefandi 
hlutverk í málum sem snerta aga- og siðareglur sambandsins. 

Nefndin vinnur fyrir iðkendur og er ráðgefandi um það til hvaða aðgerða ráðlagt sé 
að grípa til ef fram kemur kvörtun, rökstuddur grunur eða ábending um einelti, 
ofbeldi eða kynferðislega- eða kynbundna áreitni í tengslum við starfsemi á vegum 
eða ábyrgð FSÍ. 

Þá mun nefndin stuðla að og efla forvarnir með leiðbeiningum og fræðslu, m.a. 
til aðildarfélaga FSÍ, til þess að koma í veg fyrir að slík háttsemi viðgangist innan 
aðildarfélaga og að til staðar sé viðbragðsáætlun komi slík mál upp.



Vitundarvakning - Forvörn 
gegn sjálfsvígum

Fimleikasambandið sameinaði krafta sína við 
Margréti Huldu Karlsdóttur fyrrum Íslandsmeistara 
í áhaldafimleikum til að vekja athygli á aðstæðum á 
geðdeild á alþjóðlegum forvarnardegi sjálfsvíga. 

Margrét fór hringinn í kringum Ísland og gekk á höndum á 
völdum stöðum. Hún endaði hringferð sína í Hljómskálagarðinum 
þar sem fimleikafólk og aðrir víðsvegar af höfuðborgarsvæðinu 
sameinuðust þessari vitundarvakninu og gengu á höndum 
síðustu skrefin. 

Alls mættu um 60 manns, en markmið með deginum var að 
hvetja fólk til þess að opna sig, tala saman og leita sér aðstoðar 
við andlegri vanlíðan. 



Fimleikastiginn
Íslenski Fimleikastiginn er að koma út í níunda sinn en sá fyrsti 
kom út árið 1985.

Mikla vinnu er búið að leggja í Fimleikastigann, sérstaklega dómgæsluhlutann. 
Mótin í Fimleikastiganum hafa gengið mjög vel en keppt var eftir nýjum 
íslenskum Fimleikastiga frá og með Haustmóti 2017. Dómarar á mótum 
vetrarins eiga þakkir skilið fyrir vel unnin störf og góðar ábendingar.



Fimleikalíf er sýningarhátíð sem að fram fór á Egilsstöðum á unglingalandsmóti UMFÍ 2017. Hátíðin var 
stórskemmtileg enda er hún í anda hátíðarinnar Gym for Life challange sem er alþjóðlega sýningarhátíð í bland við 
vinnubúðir og aðra afþreyingu fyrir þátttakendur. 

Fimleikalíf hófst með vinnubúðum að morgni þar sem að þátttakendur gátu æft sín atrið og fengið leiðbeiningar. Eftir hádegi var svo keppt í 
sýningarkeppni. Keppnin er á þann veg að hópar sýna/keppa með sitt fimleikaatriði, eftir keppnina fá þjálfarar umsögn um atriðið hvað var gott 
og hvað mætti gera betur. Öll lið sem keppa fá annað hvort gull, silfur eða brons verðlaun og þeir sem fá gullið standa uppi sem sigurvegarar. 
Mikil ánægja var með viðburðinn og mun fyrirkomulagið verða það sama á unglingalandsmótinu í ár sem fram fer í Þorlákshöfn helgina 3.- 5. 
ágúst.

Fimleikalíf



Dómaranámskeið
Dómaranámskeið voru haldin á árinu í öllum keppnisgreinum fimleika á Íslandi.

Í áhaldafimleikum kvenna voru 32 dómarar sem náðu prófi í nýjum fimleikareglum og sjö dómarar 
náðu alþjóðlegu prófi á árinu. Í áhaldafimleikum karla voru 44 útskrifaðir með íslensk dómarapróf og 
fimm með 
alþjóðleg próf. 

Í hópfimleikum eignuðumst við sjö alþjóðlega dómara á árinu en innlendu dómaraprófin voru 
haldin í upphafi árs 2018.

Á heildina litið gekk tækninefndum betur að manna dómara á mót vetrarins en á síðasta tímabili. Þó 
væru flestar tækninefndir til í að hafa úr fleiri dómurum að velja og ekki ólíklegt að bjóða þurfi upp á 
fleiri dómaranámskeið á næsta ári.



Þjálfaranámskeið
Alls voru 13 þjálfaranámskeið haldin á árinu og voru 314 sem luku námskeiðum. 

Líkt og áður fer mestur fjöldi þjálfara okkar í gegnum fyrsta stig sérgreinahluta FSÍ en á bilinu 40-50 einstaklingar voru á A, B og C hlutum fyrsta 
stigs á árinu. Þátttaka á 2. stigi var einnig góð sem og á sértækum námskeiðum eins og parkour.

Alla jafna er þátttaka á námskeiðum góð og heyrir til algerra undantekninga ef fella þarf niður námskeið vegna ónógrar þátttöku. Helstu 
vandamálin sem við glímum við í námskeiðahaldi er aðgangur að kennsluaðstöðu en þegar félögin eru í vandræðum með að koma 
iðkendum fyrir í sölunum sínum getur verið erfitt að taka frá tíma fyrir námskeiðahald.

Með vaxandi félögum er þó þörf á fleiri þjálfurum og því afar mikilvægt að Fimleikasambandið njóti góðvilja félaganna við námskeiðahald.  Þegar 
upp er staðið er það heilbrigði og heilsa iðkendanna sem okkur er umhugað um og þar leikur gæði þjálfunar lykilhlutverk.



Erlend 
verkefni





Erlend verðlaun
Afreksfólkið okkar fór í mörg verkefni á árinu og náðist mikill og góður árangur.

Kvennalandslið Íslands í áhaldafimleikum sem 
náði sögulegum árangri á Norður-Evrópumótinu í 
Færeyjum, þegar liðið hafnaði í 2. sæti í 
liðakeppninni. Þetta er besti árangur sem Ísland 
hefur náð á Norður-Evrópumóti frá upphafi í 
liðakeppni. 

Við unnum einnig til eftirfarandi verðlauna:
Irena Sasanova – 2. sæti í fjölþraut
Agnes Suto-Tuuha – 2. sæti á slá
Thelma Aðalsteinsdóttir – 2. sæti á tvíslá
Eyþór Örn Baldursson – 3. sæti á stökki
Valgarð Reinhardsson – 3. sæti á svifrá
 

Á norðurlandamóti unglinga í áhaldafimleikum 
varð Margrét Lea Kristinsdóttir í 3. sæti á gólfi og 
Dagur Kári Ólafsson varð í 3. sæti á bogahesti
 
Sonja Margrét Ólafsdóttir og Vigdís Pálmadóttir 
kepptu á TopGym í Belgíu. Mótið er sterkt 
unglingamót þar sem keppt er í liðakeppni, 2 eða 
fleiri þjóðir mynda hvert lið og 2 keppendur úr 
hverju liði keppa á hverju áhaldi. Sonja og Vigdís 
mynduðu lið með Belgíu og Argentínu og 
höfnuðu þær í 3ja sæti í liðakeppninni.
 
Stjarnan varði norðurlandatitilinn sinn á 
Norðurlandamóti í hópfimleikum og hlaut liðið 
einnig verðlaun fyrir hæstu framkvæmdareinkunn 
mótsins fyrir æfingar sínar á gólfi.



Ungur sendiherra á EYOF

Hennar hlutverk var að vera keppendum innan handar með að upplifa og 
njóta annarrar dagskrár en þeirri sem tengdist æfingum og keppni. Auk 
þess fræddi hún keppendur um hugmyndafræði Ólympíuleikanna. Mikill 
kostur var að hafa Dominique með, létti hún undir með fararstjórninni eftir 
því sem þurfti, auk þess sem oft kom sér vel að hafa aðila í hópnum sem 
talaði ungversku.

Dominiqua Alma Belanyi fékk 
hlutverk ungs sendiherra á 
Ólympíuhátíð æskunnar sem fram 
fór í Júlí.



Heiðursfélagi
Þeir sem unnu með Guðmundi á þessum tíma eru 
sammála um að það er mjög gott að vinna með 
honum, það er svo mikill kraftur í honum, þegar að 
eitthvað var ákveðið þá var alltaf gengið í það af 
fullum krafti. Við erum þér ákaflega þakklát fyrir 
tímann sem þú hefur unnið fyrir fimleika, okkur öllum 
til heilla.

Guðmundur lagði mikla áherslu á að til við hér á 
Íslandi gætum fylgst með þróun, þjálfun og 
uppbyggingu fimleika í heiminum og var 
duglegur að senda okkar fulltrúa og og fundi, 
bæði tæknilega og stjórnunarlega. Þetta tókst 
afar vel og vorum við aðilar að mörgum 
nýjungum á þessum tíma, þó ber að nefna 
sérstaklega samskipti hans við 
Alþjóðafimleikasambandið þegar hann vann að 
uppbyggingu Þolfimi í heiminum og veru þeirra 
innan FIG.

Guðmundur var valinn heiðursfélagi 
Fimleikasambandsins en Guðmundur 
var formaður sambandsins á árunum 
1994-1996. 



Gullmerki
Hrund Þorgeirsdóttir hóf störf sem 
framkvæmdastjóri FSÍ 2007 og starfaði til 
2012. Á þeim tíma má segja að sambandið 
hafi tekið stakkaskiptum, það vita nefnilega 
allir sem þekkja.

Hún Hrund að nákvæmari konu er ekki 
að finna en nákvæmni er mikil dyggð í 
fimleikum eins og við öll vitum.

Hún er samkvæm sjálfri sér, heiðarleg 
og sanngjörn, allt eru þetta kostir sem 
fóru starfinu sérstaklega vel og skapaði 
hún sambandinu orðspor innan 
íþróttahreyfingarinnar sem við byggjum 
enn á í dag.

Við erum lánsöm að geta leitað til 
Hrundar og erum henni þakklát fyrir allt 
sem hún hefur lagt til við að gera 
Fimleika á Íslandi betri.



Valgarð varð Bikarmeistari með Gerplu og  Íslandsmeistari í fjölþraut 
með þónokkrum yfirburðurðum. Hann náði besta árangri 
íslensku strákanna á erlendum vettvangi en hann lenti í 40. sæti á 
Evrópumótinu í Rúmeníu, 45. sæti á Heimsmeistaramótinu í Kanada 
og 8. sæti á Norður-Evrópumótinu en þar náði hann einnig að tryggja 
sér bronsverðlaun á svifrá og var lykilmaður í íslenska liðinu sem hefur 
aldrei verið jafn nálægt verðlaunum á mótinu.

Valgarð Reinhardsson og Andrea Sif Pétursdóttir voru valin fimleikamaður og fimleikakona ársins. 

Andrea Sif Pétursdóttir, fyrirliði og lykilkona í liði Stjörnunnar varð 
krýndur Norðurlandsmeistari í hópfimleikum og bikarmeistari FSÍ 
með liðsfélögum sínum. Hún er gríðarlega samviskusöm og 
metnaðarfull og hefur fyrir löngu stimplað sig sem eina af bestu 
fimleikakonum Íslands. Hún er sterk keppnismanneskja á öllum 
áhöldum og stökk til að mynda í öllum 6 umferðum liðsins á 
mótum vetrarins. Hún er mjög stöðug, hvetjandi og geislar af öryggi 
og gleði.

Fimleikafólk ársins



Fimleikafólk ársins

Norma Dögg Róbertsdóttir 
er ein af lykilmanneskjunum í 
Norðurlandameistara og bikar-
meistaraliði Stjörnunnar. Norma 
er sterk á öllum áhöldum og 
á Íslandsmeistaramótinu í vor, 
framkvæmdi hún erfiðasta stökk 
sem keppt hefur verið með á 
dýnu í hópfimleikum kvenna í 
heiminum. Hún er stökkvari af 
Guðs náð,  sterk með gríðarlega 
sprengikraft. Norma er mögnuð 
fimleikakona sem tekið er eftir 
hvar sem hún tekur þátt. 

Alexander stóð sig frábærlega 
á árinu. Hann keppir bæði með 
karlaliði og blönduðu liði 
Gerplu og varð Íslandsmeistari 
með báðum liðum í vor. Hann 
var lykilmaður í báðum liðum á 
Norðurlandamótinu í Svíþjóð í 
haust þar sem hann 
framkvæmdi erfiðasta stökk 
liðsins á trampólíni og varð 
þar með fyrsti Íslendingurinn 
til að gera þrefallt heljarstökk 
með 2 og hálfri skrúfu. Hann 
er jákvæður, metnaðarfullur og 
góður liðsmaður.

Irina varð Íslandsmeistari í 
fjölþraut og á stökki og á slá. 
Á Evrópumótinu í Rúmeníu í 
vor, var hún hársbreydd frá því 
að komast í 24 manna úrslit í 
fjölþraut og á  Heims
meistaramótinu í Montreal 
hafnaði hún í 37. sæti en það 
er besti árangur sem íslensk 
fimleikakona hefur náð á HM. 
Hún varð auk þess í 2. sæti á 
Norður-Evrópumótinu og var 
þar lykilmanneskja í íslenska 
liðinu sem hafnaði í 2. sæti, en 
það er besti árangur liðsins frá 
upphafi á mótinu.

Eyþór Örn Baldursson varð 
bikarmeistari með Gerplu og í 
öðru sæti í fjölþraut á Íslands-
mótinu í áhaldafimleikum á eftir 
Valgarð. Hann hefur bætt sig 
jafnt og þétt eftir erfið meiðsli og 
tók í haust þátt í sínu fyrsta 
erlenda verkefni eftir 
tveggja ára hlé þegar hann tók 
þátt á heimsbikarmóti í 
Ungverjalandi.  Hann keppti á 
öllum áhöldum fyrir íslenska liðið 
á Norður-Evrópumóti og komst í 
úrslit á stökki og hafnaði þar í 3ja 
sæti.

2. sæti 2. sæti 3. sæti3. sæti



Lið ársins
Meistaraflokkur kvenna hjá Stjörnunni var valið lið ársins. 

Liðið varð bikarmeistari og Íslandsmeistari á gólfi og trampólíni en nafnbótina hlutu þær þó aðallega fyrir frábæra frammistöðu á 
Norðurlandamótinu í Svíþjóð, þar sem þær vörðu Norðurlandameistaratitilinn með glæsibrag.



Afrek ársins
Afreksbikar FSÍ er veittur fyrir það afrek sem stjórn FSÍ telur hafa staðið upp úr á árinu.

Að þessu sinni er það Kvennalandslið Íslands í áhaldafimleikum sem náði sögulegum árangri á Norður-Evrópumótinu í Færeyjum, þegar liðið 
hafnaði í 2. sæti í liðakeppninni. Keppnin var gríðarlega hörð og spennandi og það var ekki fyrr en á síðasta áhaldi sem gullið rann liðinu úr 
greipum. 

Þetta er besti árangur sem Ísland hefur náð á Norður-Evrópumóti frá upphafi.



Erlend verkefni í 
áhaldafimleikum

Félag
Agnes Suto-Tuuha Gerpla x x x

Arnþór Jónasson Gerpla x

Atli Snær Valgeirsson Gerpla x

Breki Snorrason Björk x x

Dominiqua Alma Belányi Ármann x x x

Eyþór Örn Baldursson Gerpla x x

Hafþór Hreiðar Birgisson Gerpla x

Hanna María Sigurðardóttir Keflavík x

Irina Sazonova Ármann x x x

Jón Sigurður Gunnarsson Ármann x x x x

Jónas Ingi Þorvaldsson Ármann x

Leó Björnsson Gerpla x x

Margrét Lea Kristinsdóttir Björk x x

Martin Bjarni Guðmundsson Gerpla x x x

Sigríður Hrönn Bergþórsdóttir Björk x

Sonja Margrét Ólafsdóttir Gerpla x x x

Thelma Aðalsteinsdóttir Gerpla x x

Thelma Rún Þorsteinsdóttir Ármann x

Tinna Óðinsdóttir Björk x

Tinna Sif Teitsdóttir Gerpla x x

Valgarð Reinhardsson Gerpla x x x x

Vigdís Pálmadóttir Björk x x

NM 
unlinga TopGym

World 
Cup 

UngverjalandKeppendur

World 
Cup     
Cottbus EM EYOF HM NEM



Erlend verkefni í 
áhaldafimleikum

Andrea Kovác-Fellner x x x

Guðmundur Þór Brynjólfsson x x x x

Hildur Ketilsdóttir x x

Róbert Kristmannsson x x x x x x

Viktor Kristmannsson x

Vladimir Antonov x

Andri Wilberg Orrason x

Auður Ólafsdóttir x

Berglind Pétursdóttir x

Björn Magnús Tómasson x x

Daði Snær Pálsson x

Dóra Sigurbjörg Guðmundsdóttir x

Hlín Bjarnadóttir x

Sandra Árnadóttir x

Sandra Matthíasdóttir x

Sigurður Hrafn Pétursson x

Sæunn Viggósdóttir x x
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Karlalandslið í 
áhaldafimleikum
Þegar valið er í úrvalshópa í öllum aldursflokkum þá er horft til árangurs frá 
fyrra keppnistímabili. Þá eru þeir einstaklingar valdir sem sýna bestan 
árangur hverju sinni og einnig þeir sem skara fram úr á einstökum áhöldum.

Markmið úrvalshópa er að auka getu og breidd einnig auka sjálfstraust og 
reynslu iðkenda sem mun hjálpa þeim við að takast á við verkefni á 
alþjóðlegum vettvangi.
Landsliðsþjálfari í samráði við landsliðsnefnd velur í landslið. Val í lið fer eftir 
frammistöðu iðkenda á keppnistímabili, innihaldi æfinga, stöðuleika og 
frammistöðu á æfingamótum. Æfingamót eru haldin ef þurfa þykir til að 
hafa úrslita ákvörðun á val í landslið, reynsla fyrir keppendur og einnig fyrir 
landliðsþjálfara til að geta stillt upp sem bestu liði.



Kvennalandslið í 
áhaldafimleikum
Þorbjörg Gísladóttir landsliðsþjálfari U 16 og Guðmundur Brynjólfsson 
A- landsliðsþjálfari kvenna hófu störf í lok sumars 2017 og hafa unnið í 
samvinnu við afreksstjóra og landsliðsnefnd.

Valið er í landslið eftir frammistöðu á mótum, innihaldi æfinga, 
stöðugleika og frammistöðu á landsliðsæfingum. Í aðdraganda 
landsliðsverkefna eru svo dæmdar landsliðsæfingar notaðar til 
aðstoðar við lokaákvarðanir.
 
Eftir að keppnistímabili 2017 var lokið keppendum sem náð höfðu 
ákveðnum árangri í frjálsum æfingum og 1.þrepi  boðið að mæta á 
úrtökuæfingu fyrir landslið. Félögin voru jafnframt hvött til að tilnefna 
iðkendur á æfinguna sem ekki voru á listanum.  Í framhaldi var valið í 
úrvalshóp út frá frammistöðu á æfingunni.



Ýmsar viðurkenningar
Afrek ársins Lið ársins
Ár Nafn Félag Ár Nafn 

2008 Norðurlandameistarar Gerplu í hópfimleikum Gerpla 2013 Kvennalið Gerplu í hópfimleikum

2009 Bjarki Ásgeirsson Ármann 2014 Kvennalandsliðið í hópfimleikum

2010 Þjálfarar Evrópumeistara í hópfimleikum 2015 Kvennalið Stjörnunnar í hópfmleikum

2011 Norðurlandameistarar Gerplu í hópfimleikum Gerpla 2016 Kvennalandsliðið í áhaldafimleikum

2012 Kvennalandsliðið í hópfimleikum 2017 Kvennalið Stjörnunnar í hópfmleikum

2013 Dominiqua Alma Belányi Grótta
2014 Norma Róbertsdóttir Gerpla Leiðtogi ársins
2015 Thelma Rut Hermannsdóttir Gerpla Ár Nafn

2016 Team Ísland – Lið Íslands á Evrópumótinu í hópfimleikum 2017 Jón Sigurður Gunnarsson

2017 Kvennalandslið Íslands í áhaldafimleikum 2. sæti á NEM
Þjálfari ársins
Ár Nafn

2017 Andrea Németh 



Erlend verkefni í hópfimleikum
Andrea Hansen Keppandi Andrea Sif Pétursdóttir Keppandi Adam Bhærenz Björgvinsson Keppandi
Birta Ósk Þórðardóttir Keppandi Anna Sigríður Gudmundsdóttir Keppandi Alexander Sigurðsson Keppandi
Edda Sgríður Sigfinsdóttir Keppandi Hekla Mist Valgeirsdóttir Keppandi Arnar Freyr Yngvason Keppandi
Gyða Einarsdóttir Keppandi Íris Arna Tómasdóttir Keppandi Ásmundur Óskar Ásmundsson Keppandi
Karitas Inga Jónsdóttir Keppandi Jónína Marín Benediktsdóttir Keppandi Daniel Orri Ómarsson Keppandi
Katharina Sibylla Jóhannsdóttir Keppandi Kolbrún Þöll Þorradóttir Keppandi Einar Karelsson Keppandi
Margrét María ívarsdóttir Keppandi María Líf Reynisdóttir Keppandi Eysteinn Máni Oddsson Keppandi
Rebekka Rut Stefánsdóttir Keppandi Marín Elvarsdóttir Keppandi Konnráð Oddgeir Jóhannsson Keppandi
Stella Einarsdóttir Keppandi Norma Dögg Róbertsdóttir Keppandi Philip Rosenkilde Holck Keppandi
Sveinbjörg Birna Kristjánsdóttir Keppandi Tinna Ólafsdóttir Keppandi Rikhard Atli Oddson Keppandi
Viktoría Rún Sigurðardóttir Keppandi Valdís Ellen Kristjánsdóttir Keppandi Viktor Sturluson Keppandi
Sólveig Rut Þórarinsdóttir Keppandi Þórey Ásgeirsdóttir Keppandi Þorgeir Ívarsson Þjálfari
Tinna Marín Sigurðardóttir Keppandi Aníta Sól Tyrfingsdóttir Keppandi Karen Sif Viktorsdóttir Þjálfari
Sigurborg Arnardóttir Keppandi Hrafnhildur Magney Gunnarsdóttir Keppandi Yrsa ívarsdóttir Þjálfari
Ásta Þyrí Emilsdóttir Þjálfari Niclaes Jerkeholt Þjálfari
Kristinn Þór Guðlaugsson Þjálfari Tanja Kristín Leifsdóttir Þjálfari
Magnús Óli Sigurðsson Þjálfari Tanja Birgisdóttir Þjálfari

Alexander Sigurðsson Keppandi Eydís Ingadóttir Keppandi Bergþóra Kristín Ingvarsdóttir
Arnar Freyr Yngvason Keppandi Sunna Björk Keppandi Hrafnhildur María Gunnarsdóttir
Ásmundur Óskar Ásmundsson Keppandi Helga Húnfjörd Jósepsdóttir Keppandi Íris Svavarsdóttir
Daniel Orri Ómarsson Keppandi Fanney Birgisdóttir Keppandi Olga Bjarnadóttir
Einar Karelsson Keppandi Arndís Ásbjörnsdóttir Keppandi
Eysteinn Máni Oddsson Keppandi Katrín Viktoría Hjartardóttir Keppandi
Bára Björt Stefánsdóttir Keppandi Helgi Laxdal Aðalgeirsson Keppandi
Edda Sigríður Sigfinsdóttir Keppandi Guðmundur Kári Þorgrímsson Keppandi
Kolbrún Júlí Guðfinnsd. Newman Keppandi Einar Ingi Eyþórsson Keppandi
Kristín Amalía Líndal Keppandi Logi Örn Axel Ingvarsson Keppandi
Sólveig Bergsdóttir Keppandi Stefán Ísak Stefánsson Keppandi
Valgerður Sigfinnsdóttir Keppandi Guðjón Snær Einarsson Keppandi
Margrét Lúðvígsdóttir Keppandi Andrea Rós Jónsdóttir Keppandi
Konnráð Oddgeir Jóhannsson Keppandi Ingvar Þór Bjarnasson Keppandi
Kristinn Þór Guðlaugsson Þjálfari Inga Valdís Tómasdóttir Þjálfari
Yrsa Ívarsdóttir Þjálfari Michael Hyung Suk Johansson Þjálfari
Þorgeir Ívarssson Þjálfari Henrik Pilgaard Þjálfari

Dómarar

Kvennalið Gerplu Kvennalið Stjörnunnar Karlalið Gerplu

Blandað lið StjörnunnarBlandað lið Gerplu



Mynd af landsliðsþjálfurum í hópfimleikum Landsliðsþjálfarar í 
hópfimleikum



Leiðin á EM í hópfimleikum

Sumarið 2017 hófst vinnan við ráðningu landsliðsþjálfara fyrir EM í hópfimleikum 2018 og þar með var leiðin á EM hafin.
 
Í september 2017 var haldinn kynningarfundur um verkefnið, í október og nóvember voru úrtökuæfingar fyrir úrvalshópa Fimleikasambandsins. 
Á þær æfingar gátu allir komið sem uppfylltu fyrirfram uppgefnar æfingar. Landsliðsþjálfarar og dómarar í hópfimleikum dæmdu 
iðkendur á æfingunum og völdu í framhaldinu í úrvalshópa FSÍ.
 
Alls mættu tæplega 200 iðkendur á úrtökuæfingarnar í byrjun verkefnisins og 110 iðkendur 
komust í úrvalshópa frá átta félögum víðsvegar um landið en aldrei hafa fleiri félög átt iðkendur í úrvalshópum.
 
Í maí síðastliðnum var tilkynnt um 69 manna landsliðshóp sem mun vinna baki brotnu til að 
tryggja sér sæti í landsliðum Íslands fyrir EM í Potúgal í haust. Verkefnið er það stærsta sem sambandið hefur ráðist í og er mikið lagt í 
umgjörð, fræðslu og fagteymi. Í farvatninu er skipulag á stuðningsmannaferð og æfingabúðum fyrir þá sem tóku þátt í verkefninu en hafa lokið 
sinni þátttöku.
 
Það er gríðarlega góð stemmning í landsliðshópunum og stefnum við á að mála Lissabon bláa í október með glæsilegu fimleikafólki og 
stuðningmönnum þeirra.



Fyrir 1990 1990 frh. 2001 frh. 2012 frh. 2015 frh.
Alfred Dan Þórarinsson Hermann Ísebarn Svanfríður Jóhannsdóttir Sigrún Dan Róbertsdóttir Helga Svana Óladóttir

Árni Magnússon Hlíf Þorgeirsdóttir Stella Rósenkranz Jarþrúður Hanna Jóhannsdóttir

Berglind Pétursdóttir Inga Ingólfsdóttir 2005 Valgeir Jónasson Jóna Sigurbjörg Eðvaldsdóttir

Birgir Guðjónsson Linda Hilmarsdóttir Hjördís Guðlaugsdóttir  Vilborg Ævarsdóttir

Elsa Jónsdóttir Ófeigur Geirmundsson Jóhanna Gunnlaugsdóttir 2016
Guðni Sigfússon Ólöf Aðalheiður Elíasd. Jóhanna María Einarsdóttir 2013 Olah István

Hanne Jeppesen Rúnar Þorvaldsson Unnur B Sigmarsdóttir  Anna G. Lárusdóttir Guðjón Axel Guðjónsson

Hrefna Sigurðardóttir Sigríður Jakobsdóttir Auður Ólafsdóttir Gabríella Belányi

Jónas Tryggvason Svanhildur Gísladóttir 2008 Dýri Kristjánsson Helen Nilsen Guðjónsdóttir

Kristjana Lindquist Auður Vala Gunnarsdóttir Erna Sigurðardóttir Steinunn Húbertína Eggertsdóttir

Óskar Karlsson 2000 Björn Björnsson Eva Magnúsdóttir Ágústa Jóhanna Jóhannesdóttir

Snæþór Aðalsteinsson Auður Inga Þorsteinsdóttir     Karol Czizmowski Gunnar Richardsson Þórarinna Söebech

Valdimar Karlsson Auður Sveinsdóttir         Halla Karí Hjaltested Guðný Hansdóttir

Þórunn Ísfeld Þorsteinsdóttir Ágústa Hrönn Gísladóttir  2009 Hrafnhildur María Gunnarsdóttir Þórdís Björk Sigurbjörnsdóttir

Björn K. Magnússon Vladimir Antonov Jóhannes Níels Sigurðarson

1990 Emil Örn Kristjánsson 2017
Anna Henriksdóttir Hanna Lóa Friðjónsdóttir 2010 2014 Þórður Davíð Davíðsson

Anna Kristín Jóhannesdóttir Hlín Bjarnadóttir Axel Bragason Björg Skúladóttir Hrefna Einarsdóttir

Anna María Guðmann Inga Lóa Guðmundsdóttir Erla Ormarsdóttir Sigrún Óskarsdóttir

Áslaug Óskarsdóttir Jóhanna Rósa Ágústsdóttir 2011 Guðrún Erna Tryggvadóttir María Björg Magnúsdóttir

Ásta Ísberg Olga Bjarnadóttir Axel Ólafur Þórhannesson Guðrún Ósk Jacobsdóttir Anna Jónsdóttir

Björn M. Tómasson Óskar Einarsson  Guðjón Guðmundsson Harpa Óskarsdóttir Þorgerður Ósk Jónsdóttir

Guðrún Ísberg Sandra Dögg Árnadóttir Jón Finnbogason Ingibjörg Snorradóttir Sandholt Ingvar Kristinsson

Gunnar Gunnarsson Sesselja H. Järvelä   Þorbjörg Gísladóttir Kristín Gísladóttir Snorri Sigurðsson

Gunnar Lúðvíksson Þröstur Hrafnsson Niclaes Jerkeholt Kristinn Arason

Gunnhildur Þórisdóttir 2012 Ragnheiður Margrét Ólafsdóttir Þór Ólafsson

Gunnlaugur Guðmundss. 2001 Ása Inga Þorsteinsdóttir Ragnheiður Thorlacius Kristín Ívarsdóttir

Gunnur Gunnarsdóttir Díana Þyrí Einarsdóttir Davíð Ingason Sigurður Hrafn Pétursson Hulda Rut Ársælsdóttir

Gyða Kristmannsdóttir Elísabet Baldvins Hrund Þorgeirsdóttir Sæunn Viggósdóttir Rebekka Ósk Heiðarsdóttir

Hallgunnur Skaptason Guðmundur Þ. Brynjólfsson Jón Þór Ólason Stefanía Ósk Þórisdóttir

Hanna Dóra Markúsdóttir Karólína Valtýsdóttir Lára Inga Ómarsdóttir 2015
Heimir J. Gunnarsson Kristjana Ingólfsdóttir Mykola Vovk Guðjón Einar Guðmundsson

Helga Sigurbjarnadóttir Rúnar Alexandersson Ragna Soffía Jóhannsdóttir Guðný Gísladóttir

Starfsmerki FSÍ



Merki
Gullmerki FSÍ Heiðursskjöldur fyrir 
Magnús Þorgeirsson 1976 Guðrún Nielsen 1998 brautryðjendastörf
Valdimar Örnólfsson 1977 Kristján Erlendsson 1999 Margrét Einarsdóttir 1992

Gísli Halldórsson 1980 Hafsteinn Þórðarson 2001 Magnús Scheving 1995

Þorsteinn Einarsson 1982 Árni Þór Árnason 2002 Garðar Garðarsson 1998

Margrét Bjarnadóttir 1985 Ingi Sigurðsson 2002 Ólöf Aðalheiður Elíasdóttir 1998

Hlín Árnadóttir 1986 Anna Möller 2008

Þorgerður Gísladóttir 1986 Ásdís Pétursdóttir 2008 Heiðursfélagar FSÍ
Þórir Kjartansson 1986 Björn M. Tómasson 2008 Birna Björnsdóttir 2012

Ástbjörg Gunnardóttir 1989 Guðmundur Þ. Brynjólfsson 2008 Margrét Bjarnadóttir 2013

Ingimundur Magnússon 1989 Guðrún Vilhjálmsdóttir 2008 Ástbjörg Gunnarsdóttir 2014

Ingvar Árnason 1991 Gyða Kristmannsdóttir 2008 Valdimar Örnólfsson 2015

Elsa Jónsdóttir 1992 Hlín Bjarnadóttir 2008 Ásgeir Guðmundsson 2016

Ásgeir Guðmundsson 1993 Kristín Ólafsdóttir 2008 Guðmundur Haraldsson 2017

Birna Björnsdóttir 1993 Magnús Scheving 2008

Lovísa Einarsdóttir 1993 Gísli Örn Garðarsson 2010

Sigurður Magnússon 1993 Sandra Dögg Árnadóttir 2011

Hanne Jeppesen 1994 Sesselja H. Järvelä   2011

Erla Lúðvíksdóttir 1996 Jón Finnbogason 2013

Berlind Pétursdóttir 1998 Hlíf Þorgeirsdóttir 2014

Birgir  Guðjónsson 1998 Hanna Lóa Friðjónsdóttir 2016

Ellert B. Schram 1998 Hrund Þorgeirsdóttir 2017



Afreksmerki FSÍ
2010 2012 frh. 2013 2016 2016 frh.
Anna Guðný Sigurðardóttir Glódís Guðgeirsdóttir Gabor Kiss Anna María Steingrímsdóttir Dominiqua Alma Belányi

Ása Inga Þorsteinsdóttir Guðmundur Þór Brynjólfsson Guðmundur Brynjólfsson Bergþóra Karen Jónasdóttir Irina Sazonova

Ásdís Guðmundsdóttir Harpa Guðrún Hreinsdóttir Hildur Ólafsdóttir Fanney Birgisdóttir Sigríður Hrönn Bergþórsdóttir

Ásdís Guðmundsdóttir Harpa Snædís Hauksdóttir Jóhanna Rakel Jónasdóttir Guðbjörg Eva Þorleifsdóttir Tinna Óðinsdóttir

Bjarni Gíslason Heiðrún Rós Þórðardóttir Norma Dögg Róbertsdóttir Hekla Mist Valgeirsdóttir Andrea Ingibjörg Orradóttir

Björk Óðinsdóttir Herdís Athena Þorsteinsdóttir Sandra Dögg Árnadóttir Helga Húnfjörð Jósepsdóttir Nanna Guðmundsdóttir 

Björn Björnsson Hrafnhildur Hanna Þrastardóttir Thelma Rut Hermannsdóttir Jónína Marín Benediktsdóttir Guðmundur Þór Brynjólfsson 

Eva Dröfn Benjamínsdóttir Hrafnhildur María Gunnarsdóttir Viktor Kristmannsson Katrín Viktoría Hjartardóttir Sandra Dögg Árandóttir 

Fríða Rún Einarsdóttir Inga Aðalheiður Pétursdóttir Kolbrún Þöll Þorradóttir

Glódís Guðgeirsdóttir Inga Valdís Tómasdóttir 2015 Snædís Ósk Hjartardóttir 2017
Hafdís Jónsdóttir Ingunn Jónasdóttir Hlíðberg Andrea Ingibjörg Orradóttir Sunna Björk Hákonardóttir Andrea Sif Pétursdóttir

Hrefna Þorbjörg Hákonardóttir Íris Mist Magnúsdóttir Dominiqua Alma Belányi Tanja Ólafsdóttir Anna Sigríður Gudmundsdóttir

Íris Mist Magnúsdóttir Katalin Ujzigeti Guðmundur Þór Brynjólfsson Tinna Ólafsdóttir Hekla Mist Valgeirsdóttir

Jóhanna Gunnarsdóttir Kolbrún Þöll Þorradóttir Guðrún Georgsdóttir Unnur Ösp Alfreðsdóttir Íris Arna Tómasdóttir

Karen Sif Viktorsdóttir Kristjana Sæunn Ólafsdóttir Irina Sazonova Vilborg Eva Guðmundsdóttir Jónína Marín Benediktsdóttir

Kristjana Sæunn Ólafsdóttir Margrét Lúðvigsdóttir Norma Dögg Róbertsdóttir Veróníka Von Harðardóttir Kolbrún Þöll Þorradóttir

Rakel Reynisdóttir Niclaes Jerkeholt Sandra Dögg Árnadóttir Niclaes Jerkeholt María Líf Reynisdóttir

Sif Pálsdóttir Ólafur Garðar Gunnarsson Sigríður Hrönn Bergþórsdóttir Katrín Pétursdóttir Marín Elvarsdóttir

Sigrún Dís Tryggvadóttir Rakel Tómasdóttir Thelma Rut Hermannsdóttir Þórunn Sif Ingimundardóttir Norma Dögg Róbertsdóttir

Sólveig Jónsdóttir Salvör Rafnsdóttir Tinna Óðinsdóttir Michael Johansson Tinna Ólafsdóttir

Sara Margrét Jóhannedóttir Andrea Sif Pétursdóttir Aníta Sól Tyrfingsdóttir Valdís Ellen Kristjánsdóttir

2012 Sif Pálsdóttir Anna Sigríður Guðmundsdóttir Ásta Kristinsdóttir Þórey Ásgeirsdóttir

Agnes Þóra Sigþórsdóttir Sigrún Dís Tryggvadóttir Hekla Mist Valgeirsdóttir Birta Ósk Þórðardóttir Aníta Sól Tyrfingsdóttir

Andrea Sif Pétursdóttir Sóley Ólafsdóttir Íris Arna Tómasdóttir Eyrún Inga Sigurðardóttir Hrafnhildur Magney Gunnarsdóttir

Ása Inga Þorsteinsdóttir Sólveig Ásta Bergsdóttir Kolbrún Þöll Þorradóttir Gyða Einarsdóttir Tanja Kristín Leifsdóttir

Ásdís Guðmundsdóttir Stella Rósenkranz María Líf Reynisdóttir Júlíana Hjaltadóttir Tanja Birgirsdóttir

Ásta Þyrí Emilsdóttir Tinna Óðinsdóttir Marín Elvarsdóttir Karitas Inga Jónsdóttir Niclaes Jerkeholt

Birta Sól Guðbrandsdóttir Valgerður Sigfinnsdóttir Sara Margrét Jóhannesdóttir Magnea Björg Friðjónsdóttir

Bjarni Gíslason Þórey Ásgeirsdóttir Steinunn Anna Svansdóttir Tinna Ólafsdóttir

Björn Björnsson Tinna Dröfn Ólafsdóttir Stella Einarsdóttir

Dóra Sóldís Ásmundsdóttir Þórdís Ólafsdóttir Tanja Leifsdóttir

Eva Grímsdóttir Þórey Ásgeirsdóttir Bjarni Gíslason 

Fríða Rún Einarsdóttir Tara Ósk Ólafsdóttir Agnes Suto

Gennadiy Zadorozhniy Valdís Ellen Kristjánsdóttir





Íslandsmeistarar í áhaldafimleikum
Ár Karlar Félag Konur Félag Ár Karlar Félag Konur Félag
1927-28 Magnús Þorgeirsson 1993 Guðjón Guðmundsson Ármann Elínborg Jenný Ævarsdóttir Ármann

1969 Kristján Ástráðsson Ármann Guðrún Erlendsdóttir Ármann 1994 Guðjón Guðmundsson Ármann Nína B. Magnúsdóttir Björk

1970 Sigurður Davíðsson KR Brynhildur Ásgeirsd. Ármann 1995 Guðjón Guðmundsson Ármann Elva R. Jónsdóttir Björk

1971 Herbert Halldórsson Ármann Brynhildur Ásgeirsd. Ármann 1996 Rúnar Alexandersson Gerpla Nína B. Magnúsdóttir Björk

1972 Sigurður Davíðsson KR Elín B. Guðmundsd. Ármann 1997 Rúnar Alexandersson Gerpla Elva R. Jónsdóttir Björk

1973 Féll niður 1998 Rúnar Alexandersson Gerpla Elva R. Jónsdóttir Björk

1974 Sigurður T. Sigurðsson KR Björk Sveinsd. Björk 1999 Dýri Kristjánsson Gerpla Elva R. Jónsdóttir Björk

1975 Sigurður T. Sigurðsson KR Berglind Pétursdóttir Gerpla 2000 Dýri Kristjánsson Gerpla Sif Pálsdóttir Ármann

1976 Sigurður T. Sigurðsson KR Karolína Valtýsdóttir Björk 2001 Viktor Kristmannsson Gerpla Sif Pálsdóttir Ármann

Berglind Pétursdóttir Gerpla 2002 Rúnar Alexandersson Gerpla Sif Pálsdóttir Ármann

Karolína Valtýsdóttir Björk 2003 Viktor Kristmannsson Gerpla Sif Pálsdóttir Grótta

1978 Sigurður T. Sigurðsson KR Berglind Pétursdóttir Gerpla 2004 Viktor Kristmannsson Gerpla Kristjana S. Ólafsdóttir Gerpla

1979 Sigurður T. Sigurðsson KR Berglind Pétursdóttir Gerpla 2005 Viktor Kristmannsson Gerpla Kristjana S. Ólafsdóttir Gerpla

1980 Heimir J. Gunnarsson Ármann Berglind Pétursdóttir Gerpla 2006 Viktor Kristmannsson Gerpla Sif Pálsdóttir Gerpla

1981 Heimir J. Gunnarsson Ármann Brynhildur Skarphéðinsd. Björk 2007 Viktor Kristmannsson Gerpla Margrét Hulda Karlsdóttir Gerpla

1982 Davíð Ingason Ármann Kristín Gísladóttir Gerpla 2008 Viktor Kristmannsson Gerpla Thelma Rut Hermannsdóttir Gerpla

1983 Jónas Tryggvason Ármann Kristín Gísladóttir Gerpla 2009 Viktor Kristmannsson Gerpla Fríða Rún Einarsdóttir Gerpla

1984 Davíð Ingason Ármann Hulda Ólafsdóttir              Björk 2010 Viktor Kristmannsson Gerpla Thelma Rut Hermannsdóttir Gerpla

1985 Davíð Ingason Ármann Hanna L. Friðjónsdóttir Gerpla 2011 Viktor Kristmannsson Gerpla Thelma Rut Hermannsdóttir Gerpla

1986 Davíð Ingason Ármann Hanna L. Friðjónsdóttir Gerpla 2012 Róbert Kristmannsson Gerpla Thelma Rut Hermannsdóttir Gerpla

1987 Guðjón Guðmundsson Ármann Hlín Bjarnadóttir Gerpla 2013 Ólafur Garðar Gunnarsson Gerpla Thelma Rut Hermannsdóttir Gerpla

1988 Axel Bragason Ármann Linda Pétursdóttir Björk 2014 Bjarki Ásgeirsson Ármann Norma Dögg Róbertsdóttir Gerpla

1989 Guðjón Guðmundsson Ármann Linda Pétursdóttir Björk 2015 Valgarð Reinhardsson Gerpla Thelma Rut Hermannsdóttir Gerpla

1990 Guðjón Guðmundsson Ármann Linda Pétursdóttir Björk 2016 Jón Sigurður Gunnarsson Ármann Irina Sazonova Ármann

1991 Guðjón Guðmundsson Ármann Bryndís Guðmundsdóttir Ármann 2017 Valgarð Reinhardssin Gerpla Irina Sazonova Ármann

1992 Jóhannes N. Sigurðsson Ármann Nína B. Magnúsdóttir Björk

1977 Sigurður T. Sigurðsson KR



Íslandsmeistarar 2017

Íslandsmeistari karla: Valgarð Reinhardsson
Íslandsmeistari kvenna: Irina Sazonova

Íslandsmeistari unglinga drengja: Martin Bjarni Guðmundsson
Íslandsmeistari unglinga stúlkna: Sonja Margrét Ólafsdóttir



Íslandsmeistarar í hópfimleikum
Ár Kvenna Karla Blönduð lið Ár Kvenna Karla Blönduð lið
1986 Stjarnan 2002 Stjarnan

1987 Björk 2003 Björk

1988 Björk 2004 Stjarnan

1989 Björk 2005 Stjarnan

1990 Gerpla 2006 Gerpla

1991 Björk 2007 Gerpla

1992 Björk Gerpla 2008 Gerpla Ármann Ármann

1993 Gerpla 2009 Gerpla Gerpla Ármann

1994 Gerpla 2010 Gerpla Gerpla

1995 Gerpla Gerpla 2011 Gerpla Gerpla Selfoss

1996 Gerpla Gerpla 2012 Gerpla Ármann Stj./Árm.

1997 Gerpla 2013 Gerpla Gerpla Ármann

1998 Gerpla 2014 Gerpla X Gerpla B

1999 Gerpla 2015 Stjarnan Gerpla Selfoss

2000 Gerpla 2016 Stjarnan X Selfoss

2001 Stjarnan 2017 Gerpla Gerpla Gerpla



Íslandsmeistarar 2017 - Gerpla



Stjórn FSÍ



Formenn FSÍ

Nafn Tímabil
Valdimar Örnólfsson 1968 - 1970
Ásgeir Guðmundsson 1970 - 1977
Ástbjörg Gunnarsdóttir 1977 - 1981
Lovísa Einarsdóttir 1981 - 1985
Birna Björnsdóttir 1986 - 1988
Margrét Bjarnadóttir 1988 - 1994
Guðmundur Haraldsson 1994 - 1996
Árni Þór Árnason 1996 - 2002
Gunnar Einarsson 2002 - 2006
Kristján Erlendsson 2006 - 2010
Þorgerður L. Diðriksdóttir 2010 - 2014
Arnar Ólafsson 2014



Fimleikamenn ársins
Ár Nafn Félag Ár Karl Félag Kona Félag
1973 Þórir Kjartansson Ármann 2001 Halldór Birgir Jóhannsson Ármann Hrafnhildur Gunnarsdóttir Stjarnan

1974 Sigurður T. Sigurðsson KR 2002 Rúnar Alexandersson Gerpla Sif Pálsdóttir Grótta

1975 Sigurður T. Sigurðsson KR 2003 Rúnar Alexandersson Gerpla Sif Pálsdóttir Grótta

1976 2004 Rúnar Alexandersson Gerpla Kristjana Sæunn Ólafsdóttir Gerpla

1977 Berglind Pétursdóttir Gerpla 2005 Viktor Kristmannsson Gerpla Kristjana Sæunn Ólafsdóttir Gerpla

1978 Berglind Pétursdóttir Gerpla 2006 Viktor Kristmannsson Gerpla Sif Pálsdóttir Grótta

1979 Berglind Pétursdóttir Gerpla 2007 Viktor Kristmannsson Gerpla Fríða Rún Einarsdóttir Gerpla

1980 Áslaug Óskarsdóttir Gerpla 2008 Viktor Kristmannsson Gerpla Ásdís Guðmundsdóttir Gerpla

1981 Brynhildur Skarphéðinsdóttir Gerpla 2009 Viktor Kristmannsson Gerpla Fríða Rún Einarsdóttir Gerpla

1982 Kristín Gísladóttir Gerpla 2010 Dýri Kristjánsson Gerpla Íris Mist Magnúsdóttir Gerpla

1983 Jónas Tryggvason Ármann 2011 Róbert Kristmannsson Gerpla Thelma Rut Hermannsdóttir Gerpla

1984 Hulda Ólafsdóttir Björk 2012 Róbert Kristmannsson Gerpla Íris Mist Magnúsdóttir Gerpla

1985 Davíð Ingason Ármann 2013 Ólafur G. Gunnarsson Gerpla Dominiqua Alma Belányi Grótta

1986 Hlín Bjarnadóttir Gerpla 2014 Valgarð Reinhardsson Gerpla Sif Pálsdóttir Gerpla

1987 Guðjón Guðmundsson Ármann 2015 Valgarð Reinhardsson Gerpla Irina Sazonova Ármann

1988 Fjóla Ólafsdóttir Ármann 2016 Einar Ingi Eyþórsson Stjarnan Irina Sazonova Ármann

1989 Fjóla Ólafsdóttir Ármann 2017 Valgarð Reinhardsson Gerpla Andrea Sif Pétursdóttir Stjarnan

1990 Linda Steinunn Pétursdóttir Björk

1991 Bryndís Guðmundsdóttir Ármann

1992 Guðjón Guðmundsson Ármann

1993 Sigurbjörg Jódís Ólafsdóttir Stjarnan

1994 Magnús Scheving Ármann

1995 Guðjón Guðmundsson Ármann

1996 Rúnar Alexandersson Gerpla

1997 Elva Rut Jonsdottir Björk

1998 Rúnar Alexandersson Gerpla

1999 Halldór Birgir Jóhannsson Ármann

2000 Rúnar Alexandersson Gerpla



Aftu
relding

Árm
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Björk
FIM

A
FIM

AK

Fjölnir
Fylkir

Gerpla
Grótta

Hamar

Höttu
r

Kefla
vík

Rán
Selfo

ss

Sindri
Stokkseyri

Stja
rnan

Þór
fjöldiFlokkun

H H H A A H H H H A A A A A A A H A
Þrepamót  5.þrep kvk ÁH 43 27 18 17 24 62 16 14 9 230
Þrepamót 4. og 5.þrep kk og 4. þrep kvk ÁH 25 26 4 16 7 29 23 12 16 158
RIG - Reykjavík International Games ÁH 0
Þrepamót 1.-3. þrep kk og kvk ÁH 30 9 16 2 13 39 14 14 9 146
Topp mótið í hópfimleikum HÓP 24 24 48
Bikarmót Unglinga í hópfimleikum HÓP 57 33 24 53 40 49 27 107 42 128 23 75 18 676
Bikarmót í áhaldafimleikum (4. og 5. þrep kk) ÁH 19 14 11 6 8 41 99
Bikarmót í áhaldafimleikum (4. og 5. þrep kvk) ÁH 30 40 15 26 33 39 35 1 34 253
WOW Bikarmót í hópfimleikum Hóp 16 12 34 29 31 72 8 8 36 9 85 340
Bikarmót í áhaldafimleikum (1. - 3. þrep og frjálsar æfingar kk og kvk) ÁH 33 16 12 3 15 58 16 17 9 179
Bikarmót í Stökkfimi Hóp 1 36 9 10 1 13 19 89
Íslandsmót í áhaldafimleikum ÁH 8 14 6 21 4 5 58
Íslandsmót í þrepum og Special Olympic ÁH 64 38 29 23 33 46 28 20 19 300
Íslandsmót í Hópfimleikum Hóp 34 48 82
Íslandsmót í Stökkfimi HÓP 9 16 34 8 3 13 2 85
GK Meistaramót FSÍ  ÁH 24 18 2 4 37 7 5 97
Íslandsmót Unglinga í hópfimleikum (2. - 1. flokkur) HÓP 17 9 28 29 19 45 11 30 32 220
Íslandsmót Unglinga í hópfimleikum (3. - 5. flokkur) ÁH 60 31 24 54 44 35 14 107 52 17 85 23 79 8 633
Haustmót áhalda þrep (5.- 4. þrep KK og 5. - 4. þrep KVK ) (Liðakeppni) ÁH 10 23 22 18 57 24 19 24 197
Haustmót í stökkfimi HÓP 33 97 10 17 10 11 5 21 18 10 232
Haustmót áhalda (Frjálsar, 1., 2., 3. þrep og Special Olympic) ÁH 32 32 17 12 25 52 17 21 13 221
Haustmót í TeamGym  (4. - 3. flokkur og Kky og Kke) Hóp 48 19 23 29 43 55 12 9 26 12 59 12 347
Haustmót í TeamGym ( 2.- 1. flokkur og mfl B ) Hóp 5 24 26 63 42 34 120 8 41 25 72 34 78 572
samanl.pr..félag 23 237 446 340 388 383 369 244 1.065 207 5 166 234 18 377 101 19 613 50 5.262

5% 8% 6% 7% 7% 7% 5% 20% 4% 0% 3% 4% 0% 7% 2% 0% 12% 1%
10 3 8 4 5 7 9 1 12 18 13 11 17 6 14 16 2 15

HÓP 10 177 97 59 334 195 227 44 477 23 5 114 89 292 78 19 401 42 2.673
75% 22% 17% 86% 51% 62% 18% 45% 11% 100% 69% 38% 77% 77% 100% 65% 84% 51%

7 9 12 3 6 5 13 1 15 17 8 10 4 11 16 2 14
ÁH 12 60 306 254 54 170 125 176 526 168 52 131 85 23 203 8 2.341

25% 69% 75% 14% 44% 34% 72% 49% 81% 31% 56% 23% 23% 33% 16% 44%
11 2 3 12 6 9 5 1 7 13 8 10 14 4 15

Höfuðborgarsvæðið H 67%
Annað A 33%

3.521
1.741

Fjöldatölur innlend mót 2017



Ársreikningur
Til stjórnar Fimleikasambands Íslands.

Við höfum unnið meðfylgjandi ársreikning fyrir Fimleikasamband 
Íslands fyrir árið 2017. Ársreikningurinn hefur að geyma rekstrarrei-
kning, efnahagsreikning, yfirlit um sjóðstreymi og skýringar.

Ábyrgð stjórnenda á ársreikningnum
Stjórnendur eru ábyrgir fyrir gerð og framsetningu ársreikningsins í 
samræmi við lög um ársreikninga og settar reikningsskilareglur. Sam-
kvæmt því ber þeim að skipuleggja, innleiða og viðhalda innra eftirliti 
sem varðar gerð og framsetningu ársreiknings, þannig að hann sé 
í meginatriðum án verulegra annmarka, hvort sem er vegna svik-
semi eða mistaka. Ábyrgð stjórnenda nær einnig til þess að beitt sé 
viðeigandi reikningsskilaaðferðum og reikningshaldslegu mati miðað 
við aðstæður.

Álit
Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af afkomu 
Fimleikasambands Íslands á árinu 2017 , efnahag sambandsins 31. 
desember 2017 og breytingu á handbæru fé á árinu 2017, í samræmi 
við lög um ársreikninga og settar reikningsskilareglur.

Undirritaður leggur til að skuldunautar og verði skoðaðir varðandi 
raunverulega stöðu.

Reykjavík, 8. júní 2017.

F8 Consulting, Sævar Guðjónsson (sign)

Skýrsla og áritun stjórnar og framkvæmdastjóra.

Ársreikningur félagsins fyrir árið 2017 er gerður í samræmi við lög um 
ársreikninga og er hann í meginatriðum gerður eftir sömu aðferðum 
og árið áður.

Hagnaður ársins nam 3.352.966 kr. Heildareignir 31. desember 2017 
námu 72.254.087 kr og eigið fé á sama tíma var 39.063.740 kr. St-
jórn félagsins leggur til að hagnaður verði færður til hækkunar á eigin 
fé félagsins.

Stjórn og framkvæmdastjóri Fimleikasamband Íslands, staðfesta hér 
með ársreikning félagsins fyrir árið 2017 með undirritun sinni. 

Reykjavík, 8. júní 2017.

Í stjórn
Arnar Ólafsson (sign)

formaður
Kristinn Arason (sign)

Kristín Ívarsdóttir (sign)

Hrefna Hlín Sveinbjörnsdóttir 
(sign)

Hulda Árnadóttir (sign)

Þór Ólafsson (sign)

Jarþrúður Hanna Jóhannsdóttir 
(sign)

Sólveig Jónsdóttir (sign)

Framkvæmdarstjóri



Skýr. 2017 2016 
Rekstrartekjur:

1 51.787.474 45.217.819 
2 39.720.561 36.792.503 
3 18.812.721 70.482.213 
4 9.972.569 2.424.000 

21.321.200 27.157.050 
1.356.135 0 

Rekstrartekjur samtals  142.970.660 182.073.585 

Rekstrargjöld:
5 46.608.001 35.491.839 
6 35.540.856 29.765.119 
7 42.889.876 91.916.021 
8 10.966.142 11.066.176 
 1.740.539 1.146.381 
 2.144.760 3.553.548 

807.540 
Rekstrargjöld samtals 139.890.174 173.746.624 

3.080.486 8.326.961 

Fjáreignatekjur og (fjármagnsgjöld):
 388.942 606.640 
 (116.462) (318.646)

Hreinar fjármunatekjur 272.480 287.994 

3.352.966 8.614.955 

Óreglulegir liðir:
0 0 

Óreglulegir liðir samtals 0 0 

3.352.966 8.614.955 
0 0 

Hagnaður ársins 3.352.966 8.614.955 

Leyfiskerfi ...........................................................................................................
Námskeið og fræðsluefni ...................................................................................

  ..........................................................................................................................

Innlend mót og sýningar .....................................................................................
Alþjóðleg mót og sýningar ..................................................................................

Önnur gjöld .........................................................................................................

Afkoma fyrir óreglulega liði .................................................................................

Rekstargjöld .......................................................................................................

Afskriftir ..............................................................................................................

Rekstrarhagnaður fyrir fjármagnsliði ..................................................................

Vaxtagjöld og bankakostnaður ...........................................................................
Vaxtatekjur .........................................................................................................

Innlend mót og sýningar .....................................................................................
Alþjóðleg mót og sýningar ..................................................................................

Námskeið og fræðsluefni ...................................................................................
Leyfiskerfi ...........................................................................................................

Rekstrarreikningur ársins 2017

Aðrar tekjur .........................................................................................................

Tekjuskattur ........................................................................................................
Hagnaður fyrir tekjuskatt ....................................................................................

Niðurfærsla erlends láns ....................................................................................

Rekstrarreikningur



Skýr. '31.12.2017 '31.12.2016
Eignir
Varanlegir rekstrarfjármunir:

22.442 22.442 

Veltufjármunir:
24.656.861 15.547.709 
28.110.047 14.834.733 

47.433 47.433 
457.427 442.121 
322.670 423.477 

3.808.991 3.155.684 
 14.828.216 20.602.803 

Veltufjármunir samtals 72.231.645 55.053.960 

Eignir samtals 72.254.087 55.076.402 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé:
0 

39.063.740 35.710.774 
Eigið fé samtals  39.063.740 35.710.774 

Langtímaskuldir:
0 

Langtímaskuldir samtals 0 

Skammtímaskuldir:
17.038.136 6.801.530 
10.962.378 7.014.098 
4.225.863 5.550.000 

963.970 0 
Skammtímaskuldir samtals 33.190.347 19.365.628 

33.190.347 19.365.628 

Eigið fé og skuldir samtals 72.254.087 55.076.402 

Skuldir í erlendum gjaldmiðlum ..........................................................................

Skuldir alls ........................................................................................................

Greiðslukort ........................................................................................................
Minningasjóður Áslaugar ....................................................................................

Skrifstofuáhöld og tæki .......................................................................................

Viðskiptakröfur ....................................................................................................

Óráðstafað eigið fé .............................................................................................

Greiðslukort ........................................................................................................

Viðskiptaskuldir ..................................................................................................

Ógr. launatengd gjöld .........................................................................................
Ógreiddur kostnaður ...........................................................................................

Hlutafé ................................................................................................................

Afrekssjóður .......................................................................................................
Handbært fé .......................................................................................................

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

Aðildafélög ..........................................................................................................
Aðrar skammtímakröfur ......................................................................................

Efnahagsreikningur



Sjóðstreymi
Rekstrarhreyfingar

3.352.966 8.614.955 

0 33.667 

Veltufé frá rekstri 3.352.966 8.648.622 

Breytingar rekstrartengdra eigna og skulda:
(22.952.272) (13.489.210)
13.824.719 13.072.686 

Breytingar rekstrartengdra eigna og skulda (9.127.553) (416.524)

Handbært fé frá rekstri (5.774.587) 8.232.098 

Aðrar hreyfingar
0 

Aðrar hreyfingar samtals 0 (300.000)

(5.774.587) 7.932.098 
20.602.803 12.670.705 

Handbært fé í árslok 14.828.216 20.602.803 

Lækkun hlutafjár .................................................................................................

Handbært fé í ársbyrjun ......................................................................................

Yfirlit um sjóðstreymi ársins 2017

Hagnaður ársins .................................................................................................

Skammtímakröfur, (hækkun) lækkun .................................................................
Skammtímaskuldir, (lækkun) hækkun ................................................................

Rekstrarliðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi: ...................................................

Breyting handbærs fjár á árinu ...........................................................................

Afskriftir ..............................................................................................................



Styrkir og framlög
2017 

3.600.000 
3.333.065 

15.950.000 
14.510.257 
14.107.152 

287.000 
Styrkir og framlog samtals 51.787.474 

Innlend mót og sýningar

2.
2017 

 FSÍ Mót .......................................................................... 23.068.885 
Önnur mót ...................................................................... 698.523 
Framlag aðildarfélaga .................................................... 14.144.429 
Samstarfsaðilar ............................................................. 1.275.000 
Aðrar tekjur .................................................................... 533.724 
Innlend mót og sýningar samtals 39.720.561 

Alþjóðleg mót og sýningar

3.
2017 

Áhaldafimleikar .............................................................. 4.533.350 
Hópfimleikar .................................................................. 6.942.190 
Fimleikar fyrir alla .......................................................... 3.950.000 
Framlag aðildarfélaga .................................................... 3.390.000 
Aðrar tekjur .................................................................... (2.819)
Alþjóðleg mót og sýningar samtals 18.812.721 

Námskeið og fræðsluefni

4.
2017 

Þjálfaranámskeið ........................................................... 5.226.500 
Dómanámskeið ............................................................. 1.726.000 
Önnur námskeið ............................................................ 123.069 
Framlag aðildarfélaga .................................................... 2.760.000 
Aðrar tekjur .................................................................... 137.000 
Námskeið og fræðsluefni samtals 9.972.569 

Skýringar framhald

Aðrar tekjur .............................................................................................................................

Ríkisstyrkur ÍSÍ .......................................................................................................................
Útbreiðslustyrkur ÍSÍ ...............................................................................................................
Afrekssjóður ÍSÍ ......................................................................................................................
Lottó ........................................................................................................................................
Samstarfsaðilar .......................................................................................................................

Skýringar með 
ársreikningi
Grundvöllur reikningsskilanna

1.

Reikningsskilaaðferðir
 

2.

3.

4.

Varanlegir rekstrarfjármunir
5.

6.

7. Sjóður og bankainnstæður sem bundnar eru til skemmri tíma en þriggja mánaða teljast til handbærs fjár.

Erlendar eignir og skuldir
Eignir og skuldir sem bundnar eru gengi erlendra gjaldmiðla eru færðar í ársreikninginn miðað við árslokagengi. 
Eignir eru færðar á kaupgengi Seðlabanka Íslands en skuldir á sölugengi.

Varanlegir rekstrarfjármunir eru færðir á kostnaðarverði að frádregnum afskriftum.

Viðskiptakröfur
Viðskiptakröfur eru færðar á nafnverði.

Handbært fé

Skýringar með ársreikningi

Ársreikningur félagsins er gerður í samræmi við lög um ársreikninga nr. 3/2006 og reglugerð um framsetningu og innihald ársreikninga og 
samstæðureikninga nr. 696/1996. Ársreikningurinn byggir á reglum um kostnaðarverðsreikningsskil og er í meginatriðum gerður eftir sömu 
reikningsskilaaðferðum og árið áður. Ársreikningurinn er gerður í íslenskum krónum.

Innlausn tekna
Rekstrartekjur sem að mestu leyti eru vegna framlaga,styrkja,móta og leyfiskerfis, eru færðar í rekstrarreikning þegar unnið er til þeirra.
Vaxtatekjur eru færðar til tekna í samræmi við höfuðstól og skilmála vaxtaberandi krafna.

Lotun gjalda
Útgjöld eru færð í ársreikninginn þegar til þeirra er stofnað og kröfuréttur seljanda hefur myndast.
Vaxtagjöld eru færð til gjalda í samræmi við höfuðstól og skilmála vaxtaberandi skulda.



Rekstrargjöld

5.
2017 

38.851.793 
761.725 
329.200 
461.097 
481.974 
449.268 
477.062 

1.441.436 
1.274.100 

23.619 
411.850 
309.797 
101.700 
371.055 
718.080 
144.245 

Rekstrargjöld samtals 46.608.001 

 Nánari útskýringar á launum
Laun og launatengd gjöld 2017 

30.056.994 
5.263.240 
3.531.559 

Laun og launatengd gjöld samtals 38.851.793 

Niðurbrot launa sem hlutfall af starfsemi sambandsins
15.109.031 
8.633.732 
6.475.299 
4.316.866 
4.316.866 

Niðurbrot launa 38.851.793 

Fundarkostnaður ....................................................................................................................
Tölvur og tæki .........................................................................................................................
Annar kostnaður .....................................................................................................................

Ferðakostnaður - FFA - UEG - FIG - Skrifstofa ......................................................................
Bókhaldskostnaður .................................................................................................................
Lögfræðikostnaður ..................................................................................................................
Menntun starfsfólks ................................................................................................................
Gjafir .......................................................................................................................................
Uppskeruhátíð ........................................................................................................................

Hugbúnaðarkostnaður ............................................................................................................
Markaðsstarf ...........................................................................................................................
Prenturn og ritföng ..................................................................................................................
Símakostnaður .......................................................................................................................
Internetkostnaður ....................................................................................................................
Samstarfsaðilar .......................................................................................................................

Stjórnun og skrifstofa ..............................................................................................................
Mótamál ..................................................................................................................................
Fræðslumál .............................................................................................................................
Afreksmál ................................................................................................................................

Skýringar framhald

Laun ........................................................................................................................................
Launatengd gjöld ....................................................................................................................
Annar starfsmannakostnaður .................................................................................................

Kynningamál ...........................................................................................................................

Laun og launatengd gjöld .......................................................................................................

Innlend mót og sýningar

6.
 2017 

Aðrar hreyfingar samtals

Dómarakostnaður .......................................................... 8.615.346 
Endurgreitt til mótshaldara ............................................ 2.431.839 
Afsláttur mótshaldara af mótagj. .................................... 1.164.800 

Verðlaun ........................................................................ 1.829.637 
Annar mótakostnaður .................................................... 4.256.291 

Húsaleiga ...................................................................... 14.551.929 
Tölvukostnaður .............................................................. 602.625 
Ritföng/prentun .............................................................. 386.520 
Flutningskostnaður ........................................................ 838.687 
Annar kostnaður ............................................................ 863.182 
Innlend mót og sýningar samtals 35.540.856 

Alþjóðleg mót og sýningar

7.

2017 

Þátttökugjöld .................................................................. 10.359.368 
Flug ............................................................................... 9.722.770 
Hótel .............................................................................. 5.872.607 
Búningakostnaður ......................................................... 3.484.177 
Sjúkrakostnaður ............................................................ 137.636 

Ferðakostnaður ............................................................. 3.619.950 
Matur ............................................................................. 405.243 

Tryggingakostnaður ....................................................... 661.963 
Laun landsliðsþjálfara og fagteymis .............................. 4.313.365 
Styrkir ............................................................................ 255.972 
Aðstaða ......................................................................... 3.390.000 
Annar kostnaður ............................................................ 666.825 
Alþjóðleg mót og sýningar samtals 42.889.876 

Námskeið og fræðsluefni

8.

2017 

Húsaleiga ...................................................................... 2.832.000 
Matur ............................................................................. 302.524 
Tækjaleiga ..................................................................... 221.840 
Ferðakostnaður ............................................................. 1.534.986 

Prentun .......................................................................... 205.327 
Kennsla ......................................................................... 3.912.568 
Laun landsliðsþjálfara og fagteymis .............................. 1.558.696 
Túlkakostnaður .............................................................. 396.600 
Annar kostnaður ............................................................ 1.601 

Námskeið og fræðsluefni samtals 10.966.142 

Skýringar framhald

Skýringar frh.



Fjárhagsáætlun 2019
Skýr. 2019 2018 2017 2016 

Rekstrartekjur:
58.600.000 60.551.435 51.787.474 45.217.819 
42.549.658 41.110.781 39.720.561 36.792.503 
69.471.166 96.342.573 18.812.721 70.482.213 
10.682.865 10.321.609 9.972.569 2.424.000 
24.441.473 23.614.950 21.321.200 27.157.050 

1.500.000 1.500.000 1.356.135 0 
Rekstrartekjur samtals 207.245.162 233.441.348 142.970.660 182.073.585 

Rekstrargjöld:
50.897.102 48.705.361 46.608.001 35.491.839 
38.725.830 37.058.211 35.540.856 29.765.119 
94.053.330 124.643.386 42.889.876 91.916.021 

7.264.800 8.072.000 10.966.142 11.066.176 
 5.007.604 4.861.751 1.740.539 1.146.381 
 3.464.974 4.622.259 2.144.760 3.553.548 

3.000.000 2.522.442 0 807.540 
Rekstrargjöld samtals 202.413.640 230.485.410 139.890.174 173.746.624 

4.831.523 2.955.938 3.080.486 8.326.961 

Fjáreignatekjur og (fjármagnsgjöld):
562.778 640.827 388.942 606.640 

(168.514) (191.885) (116.462) (318.646)
Hreinar fjármunatekjur 272.480 272.480 272.480 287.994 

5.104.003 3.228.418 3.352.966 8.614.955 

Óreglulegir liðir:

Óreglulegir liðir samtals

5.104.003 3.228.418 3.352.966 8.614.955 

Hagnaður ársins 5.104.003 3.228.418 3.352.966 8.614.955 
Tekjuskattur ...............................................................................
Hagnaður fyrir tekjuskatt ........................................................

Niðurfærsla erlends láns ........................................................

Styrkir og framlölg ....................................................................

Innlend mót og sýningar ........................................................
Alþjóðleg mót og sýningar .....................................................

Önnur gjöld ................................................................................

Afkoma fyrir óreglulega liði ....................................................

Rekstargjöld ..............................................................................

Afskriftir ........................................................................................

Rekstrarhagnaður fyrir fjármagnsliði ..................................

Vaxtagjöld og bankakostnaður ............................................
Vaxtatekjur .................................................................................

Innlend mót og sýningar ........................................................
Alþjóðleg mólt og sýningar ....................................................

Námskeið og fræðsluefni .......................................................
Leyfiskerfi ...................................................................................

Aðrar tekjur ................................................................................
Leyfiskerfi ...................................................................................
Námskeið og fræðsluefni .......................................................



Við erum öll FSÍ
Samkennd, samvinna og samstaða 


